
 

UCHWAŁA Nr XLIII/377/2010 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania aktu założycielskiego szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Nadarzyn. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów norma-

tywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1.Nadaje się akt założycielski szkole podstawowej: 

1) Szkole Podstawowej w Młochowie od dnia 1 września 1895r., stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn: 

Piotr Kozłowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIII/377/2010 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 stycznia 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zakłada się publiczną szkołę o nazwie: 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

w Młochowie 

z siedzibą w:  Młochowie 

ul. Mazowiecka 46. 

 

Obwód szkoły obejmuje miejscowość: 

Młochów 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn: 

Piotr Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 


